
Comune di Presicce-Acquarica 
Provincia di Lecce

__________________________________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
I Settore - Affari Generali

Numero Data

471 26/04/2024

Proposta N. 474

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI 
FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO (EX CAT. D), DA ASSEGNARE AL 
SETTORE I - AFFARI GENERALI: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 53 del 18.01.2024 con cui è stato approvato 
l’avviso di selezione pubblica per n. 1 posto di Funzionario Amministrativo (ex Cat. D), da 
assumere a tempo pieno ed indeterminato e da assegnare al Settore I – AA.GG., in esecuzione della 
programmazione di fabbisogno di personale approvata con deliberazione di Giunta Comunale n. 
161 del 11.10.2023, in modifica della precedente deliberazione n. 67 del 05.05.2023;

Dato atto:
 che il relativo avviso è stato pubblicato sulla piattaforma InPa in data 18.01.2024 per 30 

giorni consecutivi, oltre che sull’Albo Pretorio dell’Ente e nella specifica sezione 
dell’Amministrazione Trasparente;

 che entro il termine fissato (ossia il 17.02.2024) sono state presentate a mezzo della 
succitata piattaforma n. 212 domande di partecipazione;

Rilevato che l’avviso di selezione ha previsto:
 all’art. 7 che “Tutti i candidati che hanno presentato domanda nel rispetto del termine e 

delle modalità stabiliti dal bando sono ammessi alla selezione e, dunque, all’espletamento 
delle prove previste, in quanto, in base alle dichiarazioni rese in domanda, hanno il 
possesso dei requisiti generali e specifici richiesti. L’Amministrazione si riserva comunque 
di accertare in qualsiasi momento, e fino alla fase precedente alla approvazione della 
graduatoria finale, la veridicità delle dichiarazioni sostitutive effettuate dai candidati e, 
dunque, il possesso da parte dei candidati di tutti i requisiti previsti dal bando per la 
partecipazione alla selezione, disponendo – in difetto e con provvedimento motivato – la 
relativa esclusione per difetto dei requisiti prescritti.”;

 all’art. 10 che “La procedura di selezione prevede una sola prova scritta ai sensi dell’art. 
35-quater, comma 3-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, introdotto dall’art. 1-bis del 
D.L. 22 aprile 2023, n. 44 conv. con mod. in L. 21 giugno 2023, n. 74 ed una prova orale. 
Nel caso in cui il numero dei candidati ammessi al concorso sia superiore a 50 (cinquanta) 
si valuterà la possibilità di procedere all’espletamento di una prova preselettiva...”;

Ritenuto, in applicazione di quanto sopra riportato:
 che occorre ammettere tutti i 212 candidati che hanno presentato specifica domanda i cui 

codici identificativi sono riportati nel prospetto che si allega al presente atto sotto la lettera 
A), poiché in essa hanno dichiarato di avere i requisiti richiesti dalla procedura selettiva, 
fermo restando il potere di questo ufficio di verificare in qualsiasi momento la veridicità 
delle autodichiarazioni rese;

 di dover prendere atto che le domande di partecipazione presentate sono superiori a 50, 
pertanto occorre provvedere ad espletare una prova preselettiva;

Visti:
 l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 il quale prevede, al comma 3, che "Sono attribuiti ai 

dirigenti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di 
indirizzo adottati dai medesimi organi tra i quali in particolare, secondo le modalità 
stabilite dallo statuto o dai regolamenti dell'ente: a) la presidenza delle commissioni di 
gara e di concorso; ... e) gli atti di amministrazione e gestione del personale";

 l'art. 35, comma 3, lett. e) del D.Lgs. n. 165/2001, il quale dispone che le Commissioni 
devono essere composte da esperti di comprovata esperienza e competenza nelle materie di 
concorso scelti tra funzionari delle amministrazioni pubbliche che non sono componenti 
dell'organo di direzione politica dell'Ente, che non ricoprono cariche politiche e che non 



siano rappresentanti sindacali o componenti delle confederazioni ed organizzazioni 
sindacali o delle associazioni professionali;

Rilevato pertanto che occorre procedere a nominare la Commissione esaminatrice che sarà 
competente a svolgere la procedura concorsuale in esame, secondo le modalità indicate dall’art. 48 
del vigente Regolamento comunale dettato in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi, il 
quale prescrive: “… 2. La commissione esaminatrice è presieduta dal Responsabile del Settore in 
cui vi è il posto messo a concorso ovvero dal Segretario Comunale; relativamente ai concorsi 
afferenti alla copertura dei posti di qualifica funzionale pari o superiore a quella posseduta dal 
Responsabile di Settore, la presidenza della Commissione spetta al Segretario Comunale. ... 3. La 
commissione è nominata dal dirigente/incaricato di E.Q. del Settore Personale, dopo aver ricevuto 
indicazioni da parte del Presidente della Commissione per come sopra individuato. … 7. Ai lavori 
della commissione partecipa un segretario verbalizzante, individuato dal Presidente della 
Commissione tra i dipendenti dell’Ente, nominato con il medesimo provvedimento di nomina della 
commissione esaminatrice. …”;

Viste:
 la nota prot. n. 4870 del 13.03.2024 con cui il competente Responsabile di Settore, in 

applicazione della norma sopra richiamata, ha richiesto al Segretario Generale di voler 
indicare la composizione della Commissione esaminatrice che provvederà allo svolgimento 
del concorso in esame;

 le note di riscontro prot. n. 5081 del 15.03.2024 e prot. n. 7670 del 26.04.2024 con cui il 
Segretario Generale:

o ha indicato quali membri della Commissione:
 membro esterno: Dott. Angelo Antonio Paolo Caretto, Segretario Generale della 

Provincia di Lecce, il quale, interpellato per le vie brevi, ha manifestato la 
propria disponibilità;

 membro esterno: Dott. Maurizio Treglia, Responsabile del Settore AA.GG. del 
Comune di Maglie, il quale, interpellato per le vie brevi, ha manifestato la 
propria disponibilità;

 segretario verbalizzante: dott. Emiliano Florez, quale dipendente dell’ufficio 
personale;

o e ha demandato al Responsabile del Settore I la individuazione dei membri aggiunti 
per le prove di lingua straniera ed informatica;

Considerato di dover prendere atto delle indicazioni fornite dal Segretario Comunale e di dover 
pertanto provvedere a nominare la Commissione esaminatrice con la seguente composizione in 
applicazione dell’art. 48 del Regolamento comunale dettato in materia di organizzazione degli uffici 
e dei servizi:

 Segretario Generale, Dott. Olga Toriello, Presidente della Commissione;
 Segretario Generale della Provincia di Lecce, Dott. Angelo Antonio Paolo Caretto, membro 

della Commissione;
 Responsabile del Settore AA.GG. del Comune di Maglie, Dott. Maurizio Treglia, membro 

della Commissione;
 Dipendente dell’ufficio personale, dott. Emiliano Florez, segretario verbalizzante.

Ritenuto di voler provvedere alla nomina dei membri aggiunti con separato e successivo atto da 
adottarsi previa individuazione degli stessi;

Richiamata la deliberazione n. 90 del 13.06.2023 con cui la Giunta Comunale, in modifica al 
regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ha recepito la nuova disciplina in 



materia di compensi da riconoscere in favore dei commissari esterni di cui al DPCM del 24 aprile 
2020, attuativo dell’art. 3 della L. n. 56/2019, confermando inoltre la spettanza per gli stessi del 
trattamento di missione e di rimborso delle spese previsto per il personale dipendente dalle vigenti 
norme contrattuali, qualora non residenti nel territorio comunale;

Ritenuto pertanto di dover provvedere altresì con il presente atto a impegnare le somme necessarie 
a remunerare l’attività professionale dei Commissari di concorso, oltre che a rimborsare il costo 
sostenuto per le spese di viaggio dei Commissari esterni, poiché non residenti nel territorio 
comunale;

Visto il prospetto, depositato agli atti della segreteria, e contenente una previsione delle spese totali 
che questo Ente sosterrà per l'espletamento della procedura in esame, calcolata ai sensi di quanto 
sopra riportato;

Ritenuto con il presente atto di dover impegnare l’importo complessivo di euro 7.955,23 per la 
remunerazione delle attività della Commissione di concorso per come di seguito indicato:

in favore del presidente: 
 Euro 2.016,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 171,36 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 

1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

in favore del primo membro:
 Euro 1.833,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 155,81 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 

1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

in favore del secondo membro:
 Euro 1.833,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 155,81 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 

1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

in favore del segretario verbalizzante:
 Euro 1.650,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 140,25 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 

1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

Ritenuto inoltre di dover impegnare l’importo di euro 856,00 in favore dei membri esterni, come 
presuntiva somma necessaria al riconoscimento del rimborso spese, sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 
– Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario ed, 
in particolare:

 Euro 624,00 in favore del Segretario Generale della Provincia di Lecce, Dott. Angelo 
Caretto;

 Euro 232,00 in favore del Responsabile del Settore AA.GG. del Comune di Maglie, Dott. 
Maurizio Treglia;

Rilevato che questo importo potrà essere oggetto di successiva modifica ed integrazione o 



riduzione nel caso in cui gli elaborati corretti o gli accessi effettuati dai Commissari saranno 
numericamente diversi da quelli preventivati;

Considerato invece di dover rinviare a successivo atto l’impegno di spesa per i membri aggiunti, da 
adottarsi contestualmente alla loro individuazione con specifica determinazione;

Visti:
• la deliberazione n. 76 del 29.12.2023 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026;
• il D.Lgs. n. 267/2000 e, in particolare:

o l’art. 107 che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore o 
di Servizio;

o l’art. 183 che disciplina l’impegno di spesa ai commi 7, 8 e 9;
• il D.Lgs. n. 165/2001;
• la L. n. 56/2019;
• il DPCM del 24 aprile 2020;
• il decreto del Sindaco n. 13 del 16.04.2024 con cui sono state conferite le funzioni di 

Responsabile del Settore I - AA.GG. alla Dott.ssa Roberta Quarta; 
• il vigente Statuto Comunale;
• il vigente Regolamento Comunale di contabilità;
• il vigente Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Rilevato che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000;

Considerato:
a) di essere legittimato ad emanare l'atto;
b) di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente con particolare 

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;
c) di non incorrere in cause di conflitto di interessi previste dalla normativa vigente con 

particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;
d) di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che 

possano avere interferito con la decisione oggetto dell'atto;
e) di emanare l'atto nella piena conoscenza e nel rispetto della vigente normativa di settore 

nonché delle norme regolamentari;

Con il provvedimento in oggetto:

DETERMINA

1. di fare proprie ed approvare le premesse del presente atto, che ne costituiscono parte 
integrante e sostanziale;

2. di prendere atto che con propria precedente determinazione n. 53 del 18.01.2024 è stato 
approvato l’avviso di selezione pubblica per n. 1 posto di Funzionario Amministrativo (ex 
Cat. D), da assumere a tempo pieno ed indeterminato e da assegnare al Settore I – AA.GG., 
in esecuzione della programmazione di fabbisogno di personale approvata con deliberazione 
di Giunta Comunale n. 161 del 11.10.2023, in modifica della precedente deliberazione n. 67 
del 05.05.2023;

3. di dare atto:
 che il relativo avviso è stato pubblicato sulla piattaforma InPa in data 18.01.2024 per 



30 giorni consecutivi, oltre che sull’Albo Pretorio dell’Ente e nella specifica sezione 
dell’Amministrazione Trasparente;

 che entro il termine fissato (ossia il 17.02.2024) sono state presentate a mezzo della 
succitata piattaforma n. 212 domande di partecipazione;

4. di ammettere, ai sensi dell’art. 7 dell’avviso pubblico, tutti i 212 candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione alla selezione pubblica i cui codici identificativi sono 
riportati nel prospetto che si allega al presente atto sotto la lettera A);

5. di precisare che questo ufficio fa espressa riserva, in qualunque momento e fino alla 
approvazione della graduatoria finale, di esercitare il potere di verificare la veridicità delle 
autodichiarazioni prodotte dai candidati;

6. di precisare altresì che la pubblicazione del presente atto e del relativo allegato sulla 
piattaforma Inpa, sull’albo pretorio, sul sito istituzionale dell’Ente e nella specifica sezione 
dell’Amministrazione Trasparente ha effetto di notifica per tutti i candidati ammessi, senza 
necessità di altre comunicazioni individuali;

7. di nominare la Commissione esaminatrice deputata allo svolgimento della procedura in 
esame secondo le indicazioni di cui alle note n. 5081 del 15.03.2024 e n. 7670 del 
26.04.2024 del Segretario Generale:

 Segretario Generale, Dott. Olga Toriello, Presidente della Commissione;
 Segretario Generale della Provincia di Lecce, Dott. Angelo Antonio Paolo Caretto, 

membro della Commissione;
 Responsabile del Settore AA.GG. del Comune di Maglie, Dott. Maurizio Treglia, 

membro della Commissione;
 Dipendente dell’ufficio personale, dott. Emiliano Florez, segretario verbalizzante.

8. di rinviare la individuazione dei membri aggiunti ad un successivo e separato atto da 
adottarsi prima dello svolgimento della prova orale;

9. di impegnare l’importo complessivo di euro 7.955,23 per la remunerazione delle attività 
della Commissione di concorso per come di seguito indicato:

in favore del presidente: 
 Euro 2.016,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 171,36 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 

1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

in favore del primo membro:
 Euro 1.833,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 155,81 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 

1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

in favore del secondo membro:
 Euro 1.833,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 155,81 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 

1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

in favore del segretario verbalizzante:
 Euro 1.650,00 sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 

1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;
 Euro 140,25 sul Cap. 345 - Art. 10 – Mis. 01 – Pg. 02 – Tit. I – Macr. 02 – PdC 



1.02.01.01.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

10. di impegnare altresì l’importo di euro 856,00 in favore dei membri esterni, come presuntiva 
somma necessaria al riconoscimento del rimborso spese, sul Cap. 315 – Art. 0 – Mis. 01 – 
Pg. 02 – Tit. I – Macr. 03 – PdC 1.03.02.99.005 del Bilancio del corrente esercizio 
finanziario ed, in particolare:

 Euro 624,00 in favore del Segretario Generale della Provincia di Lecce, Dott. Angelo 
Antonio Paolo Caretto;

 Euro 232,00 in favore del Responsabile del Settore AA.GG. del Comune di Maglie, 
Dott. Maurizio Treglia;

11. di precisare che detta spesa potrebbe essere soggetta a modifiche ed eventuali integrazioni 
o riduzioni nel caso in cui gli elaborati corretti o gli accessi effettuati dai Commissari 
saranno numericamente diversi da quelli preventivati;

12. di stabilire che, in pendenza delle operazioni concorsuali, la Commissione è custode di tutti 
gli atti inerenti al concorso pubblico de quo, i quali, solo alla fine della procedura, verranno 
rimessi al competente Responsabile di Settore, liberandosi dagli oneri e dalle responsabilità 
connesse

13. di trasmettere il presente atto ai soggetti nominati per opportuna conoscenza e per i 
provvedimenti di competenza;

14. di trasmettere il presente atto all'ufficio ragioneria per i provvedimenti di competenza.

Il Proponente
Dott. Emiliano Florez Il Responsabile di Settore

Roberta Quarta / INFOCERT SPA
Atto firmato Digitalmente



Comune di Presicce-Acquarica 
Provincia di Lecce

__________________________________

DETERMINAZIONE N. 471
Data di registrazione 26/04/2024

I Settore - Affari Generali

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI FUNZIONARIO 
AMMINISTRATIVO (EX CAT. D), DA ASSEGNARE AL SETTORE I - AFFARI 
GENERALI: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO NUMERO IMPORTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi del 
D.Lgs. 18 agosto n. 267/2000 si rilascia parere favorevole

26/04/2024 Il Responsabile
Carmelo Legittimo / InfoCert S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)



Comune di Presicce-Acquarica 
Provincia di Lecce

__________________________________

Allegato alla Determinazione N° 471 del 26/04/2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La Determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune di Presicce-Acquarica e vi 
rimarrà fino al 11/05/2024.

Data, 26/04/2024 L'Incaricato alla Pubblicazione

EMILIANO FLOREZ / InfoCert S.p.A.
Firmato Digitalmente



NUMERO 

CANDIDATI

CODICE 

CANDIDATURA

1 R17G2U3G5G

2 72NF4ASKWM

3 1XBQ7N62TK

4 UBEEKBXMHP

5 PYXY9E42CN

6 P9K11223GQ

7 3CVKQHGHGT

8 CP891AEWPQ

9 SGVBDNAERX

10 FH9S516BAK

11 EEX42YGY21

12 V3URXPN4EH

13 892K3F4721

14 UDHM7MR1ES

15 U3UEEWQTXT

16 4P9ZXCVG5F

17 CDFYG59RTX

18 CEM77NYZF2

19 FDU2UWVT34

20 E3K1MWGGAF

21 45ZQQGYU4A

22 NEQT2FU27E

23 3DT7Y9C3H3

ALL. A

CANDIDATI AMMESSI 



24 X94RPVUB32

25 H9ENR8GCET

26 EE162G5F4M

27 R6Q4YR1T4U

28 ZT8SMTDSYZ

29 VPKP6TVPH8

30 5KP6GQW8B4

31 FAXKDMQKCH

32 6F99BTPG7H

33 144AQUGVBV

34 V6S2ZZ6E2P

35 E6FWG9AZY4

36 HTZQ6Z3WZS

37 NX2AW8RHCF

38 Z7QFXSFUMA

39 DU1KSGHY78

40 GZXEPVQ9CU

41 RPF3Y5H3EY

42 VVFPZAMNNF

43 E5VGPBTV2X

44 WGZTQQ4D79

45 YU1SSA9K8B

46 ZMNCVZ8NC4

47 X4QD5FV4Q9

48 3PRWAE46GH



49 5TQ6SNW42A

50 YQMXS4U8GR

51 V361XUB26A

52 MT7V9BPN1K

53 WTSN389XXK

54 Q5SG2A2SZR

55 B5XSAS6DQ2

56 ZM21AZDCSW

57 QSBRR7XTCS

58 9XFGEH3T3Q

59 25RQZQAM27

60 1V3ERH577Y

61 FPDS4KWC2Z

62 YFS9W96D13

63 2ZNBU55DKW

64 F6EE7YGYPE

65 BSUUHRAAU1

66 FHN156NQKY

67 GEW8ZCEM12

68 1S3FY6AX48

69 GQ5ESY835W

70 V11QHVQGN5

71 KHWKQ3MP4H

72 UVX1HVE4XW

73 NH37UR7NY4



74 N1NBG265TM

75 3AS1EHYS78

76 EPP8D3E6G6

77 UV83CV4REG

78 YXUNVBQM75

79 WME9E8CN7P

80 ME5HCCF2ST

81 8PQDT8KZKP

82 DE67E7PVFD

83 QAVZQ2FGQF

84 EKG6DXKGTB

85 T729F3A4Q8

86 R5EF5VZAXC

87 5KY72Z1BUN

88 7QKCPCRB1U

89 ZG6UDEH54P

90 XFTPR3XCZY

91 4DBG4GANSF

92 ZZPAZW5CUA

93 4HHNQX82N8

94 WA6THB6ZHB

95 K9FN84B4NH

96 MFXPNFGUMT

97 QE3WWWPKDV

98 YMHU3C4T1P



99 WBKQAV6ZEA

100 RPYAMKRZE4

101 S63MXBHVSH

102 H9VTTU97AW

103 K3K4MY6TEE

104 YPH9CWYDBU

105 YYA5DYFNXN

106 X2QH5F4WPA

107 EXZH59U7P4

108 CA1Q949RMG

109 EZFKYHXH5Z

110 942RMZA781

111 CKRGYNYKMH

112 RQUD3YHPZY

113 QW529X3ZQM

114 4N935WDDD4

115 RKK8CZPNVF

116 UNBBFPV73G

117 36DXHG3DVG

118 TTUMHEVC36

119 VQQ6GHTCB7

120 RPR1EPERPM

121 KUTRUS6RV1

122 94FV2ZC7UE

123 6TFEB4PGWD



124 1AX9SMA1FQ

125 FM7FWTK83Q

126 N7QH69G741

127 1G1Z4A7V4R

128 DNDATXU1YD

129 B71MTRWY1Z

130 CV9HAS68RA

131 T76FR3ZXBE

132 GGQ4HWTC2Y

133 G4SU74SM6G

134 BC1HC6D5YZ

135 DK5Y7XG6V1

136 35AQ1KW8MQ

137 YH4XVVZ3RZ

138 NY3AYMHNCE

139 FDDD8PNCYD

140 XDRZQBFBCK

141 V28MCGNHAN

142 KZDB7ZG97U

143 8AEKK6UW4T

144 KDKMYB11ZQ

145 1ESVW3CQU6

146 X41WFWNYBN

147 GRD4XY4T43

148 2FGEV69QKQ



149 HAD62W9ZU1

150 BSHY9P88US

151 6NRKYPYV3Z

152 Y6ND6WQW9Z

153 N8AUVSKRRK

154 GVGAEN38WE

155 2FYE93HSHN

156 TRSPUETNK4

157 1QFVVBMN1R

158 2X7CRZ138Z

159 E4SKC28TUW

160 Z359QM3ZHC

161 MYGANKM22G

162 HDMFGBXYV3

163 R9HVVXSWPF

164 9MS81GBQNF

165 D6PW7WPP52

166 XMGWZC2778

167 PAB1WTAU95

168 24SU19SBV2

169 X3Y7TRPGQ8

170 PYQ9M3S4BE

171 V5XG7Q7C7P

172 3W3536CMF3

173 Z86W2QZ39W



174 N9M2M9WRQQ

175 8XV7YDZBHR

176 HK1MY8T784

177 N8RHUR8P9G

178 BR7H91ND2S

179 A1FASY8VFG

180 6M54U216UU

181 HTAVF64FND

182 GDGX4QS6CK

183 XBSRZXBQNN

184 5DWPD18UYD

185 SQUKHVMB9T

186 U8Z1GKUWUR

187 DW43FNU1DY

188 1A19Y27C1B

189 2GE9A2ZPA3

190 6R9KG48GFB

191 4YEFZTAUVK

192 UPTWM7M36H

193 HFS2D2YVN6

194 WWG7TRYWD1

195 5A844NP7D7

196 RSAWDPT655

197 PAU8VTUF3Z

198 YYMDSMVBM4



199 9QN9ZSKMUV

200 C3YKRNS5RK

201 PD2NMQR942

202 F9H7PE4Z39

203 T3Z65A5RH4

204 8GBH9DDEFT

205 QGTVEMTMCD

206 YR8ZTU6HM8

207 FUDEBW7B8C

208 T6X6PZEGKT

209 YGGB8QKPNK

210 272G4EG5K2

211 EPNWG2W9B5

212 5ZDWKXHX5A




